
Poštnina plačana v gotovini

URADNI VESTNIK
OKRAJA NOVO MESTO

Lelo VI. V Novem mestu, dne 15. januarja 1961 §1. 1

VSEBINA

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

1. Odlok OLO Novo mesto o začasnem finansira­
nju v I: trimesečju 1961

2. Odlok OLO Novo mesto o dopolnitvi odloka o 
okvirih za določanje položajnih plač uslužben­
cem upravnih organov OLO

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI

3. Odlok ObLO Brežice o razpisu nadomestnih vo­
litev za odbornika v občinski zbor

4. Odlok ObLO Novo mesto o začasnem finansi­
ranju proračunskih potreb v I. tromesečju 1961

5. Odlok ObLO Novo mesto o razpisu nadomestnih 
volitev za odbornika v zbor proizvajalcev v
10. volilni enoti

6. Odlok ObLO Novo mesto o razpisu nadomest­
nih volitev za odbornika v zbor proizvajalcev 
v 20. volilni enoti

7. Odlok ObLO Novo mesto o razpisu nadomest­
nih volitev v občinski zbor v 5. volilni enoti

8. Odlok ObLO Sevnica o ustanovitvi cestnega 
sklada občine

9. Odlok ObLO Trebnje o obveznih agrotehničnih 
ukrepih za pridelovanje krme na njivskih po­
vršinah

10. Odlok ObLO Žužemberk o začasnem finansira­
nju proračunskih potreb za I. tromesečje 1961

11. Odlok ObLO Žužemberk o okvirih za določanje 
položajnih plač uslužbencem upravnih organov 
ObLO

12. Odločba ObLO Žužemberk o ustanovitvi »Ko­
munalne uprave Žužemberk«

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE
13. Bilanca Kmetijske zadruge Pišece za leto 1959
14. Bilanca Komisijske trgovine za leto 1959
15. Bilanca Trgovskega podjetja »Zarja« Novo 

mesto za leto 1959
16. Bilanca podjetja »Hotel Metropol« Novo mesto 

za leto 1959
17. Bilanca Elektrotehničnega podjetja Novo me­

sto za leto 1959
18. Bilanca Kmetijske zadruge Škocjan za 1. 195'8
19. Bilanca Kmetijske zadruge Škocjan za 1. 1959
20. Bilanca Kmetijske zadruge Mirna na Dolenj­

skem za leto 1959
21. Bilanca Kmetijske zadruge Šentrupert za leto 

1959
22. Bilanca Gostišča »Murko« Videm-Krško za le­

to 1959
23. Bilanca Komunalne banke Novo mesto — po­

družnica Videm-Krško za leto 1959

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

1.
Na podlagi 49. in 77. člena Zakona o proraču­

nih in o finansiranju samostojnih zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 52-847/59) je Okrajni ljudski odbor 
Novo mesto na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 20. decembra 1960 sprejel

ODLOK

o začasnem finansiranju okrajnih potreb 
v I. trimesečju 1961

1. člen
Potrebe okrajnih organov in proračunskih za­

vodov se v I. trimesečju 1961 do sprejetja okraj­
nega proračuna finansirajo na podlagi proračuna 
za leto 1960,

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem času največ do 

višine 25 odstotkov izdatkov okrajnega proračuna 
za leto 1960 po njegovih splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu tega odloka 

se mora prvenstveno zagotoviti kritje osebnih iz­
datkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni del prora­

čuna okraja Novo mesto za leto 1961 in se morajo 
pokazati v zaključnem računu za leto 1961.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno uporabljajo 

tudi glede dotacij za finansiranje potreb okrajnih 
samostojnih zavodov in okrajnih skladov,



2 URADNI VESTNIK Št. 1

6. člen
Ta odlok začne veljati s 1. januarjem 1961. 
Številka: 03-31-163/1-60.
Novo mesto, 20. decembra 1960.

Predsednik OLO: 
Niko Belopavlovič, 1. r.

2.

Na podlagi 10. in 11. člena Uredbe o nazivih in 
plačah poklicnih gasilcev (Uradni list FLRJ št. 
45-771/58 in 6-103/59) izdaja Okrajni ljudski odbor 
Novo' mesto na seji okrajnega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 20. decembra 1960

ODLOK
o dopolnitvi odloka o okvirih za določanje polo­
žajnih plač uslužbencev upravnih organov OLO 

Novo mesto

1. člen
V odloku o okvirih za določanje položajnih plač 

uslužbencev upravnih organov Okrajnega ljudske­
ga odbora Novo mesto (Uradni vestnik okraja No­
vo mesto št. 22-481/60) se za 3. členom doda nov
3. a člen, ki se glasi:

»3. a člen
Uslužbencu poklicnega gasilskega voda Okrajnega 
ljudskega odbora Novo mesto na položaju povelj­
nika (komandirja) voda se določi položajna plača 
od 6000 do 10.000 din
in posebni dodatek na službo od 5000 do 7000 din 
mesečno.
Višino položajne plače in posebnega dodatka določi 
pristojni organ za imenovanje.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa 
se od 1. novembra 1960.

Številka: 01-1-197/1-60.
Predsednik OLO

Niko Belopavlovič, 1. r.

3.
Na podlagi odločb 1. odstavka 20. člena in 1. 

odstavka 137. člena zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih odborov (Uradni list LRS št. 
25-117/57) in po predlogu mandatno-imunitetne ko­
misije občinskega zbora, je občinski zbor občin­
skega ljudskega odbora Brežice na svoji seji dne 
24/12-1960 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev za odbornika 

občinskega zbora

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve za odbornika 

občinskega zbora Občinskega ljudskega odbora

Brežice v volilni enoti VII., ki obsega mesto Bre­
žice.

2. člen
Volitve, za odbornika v občinski zbor ObLO 

Brežice se bodo vršile v nedeljo dne 29. janu­
arja 1961.

3. člen
Ta odlok se objavi v »Uradnem vestniku okra­

ja Novo mesto«, in na vseh razglasnih deskah v 
mestu Brežice.

Številka: 01-08-5/1-60.
V Brežicah, 24. decembra 1960.

Predsednik ObLO: 
Miro Kambič, 1. r.

4.
Na podlagi 49. in 77. člena zakona o proraču­

nih in o finansiranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 52-847/59) in 26. člena statuta občine 
Novo mesto je Občinski ljudski odbor Novo mesto 
na ločenih sejah obeh zborov dne 10. XII. 1960 
sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb v

I. tromesečju 1961

1. člen
Do sprejetja proračuna občine Novo mesto za 

leto 1961 se finansirajo proračunske potrebe ob­
činskih organov in ustanov v prvem trimesečju 
1961. leta na podlagi proračuna za leto 1960 po 
njegovih splošnih določbah.

2. člen
Osebni in materialni izdatki se smejo izvršiti 

v tem času do višine 25 odstotkov skupnih iz­
datkov, ki so bili izvršeni po proračunu občine 
Novo mesto v letu 1960.

S sredstvi po prejšnjem odstavku se morajo 
prvenstveno kriti osebni izdatki.

3. člen
Pobrani dohodki in izvršeni izdatki po tem 

odloku so sestavni del proračuna občine Novo 
mesto za leto 1961.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto« in se 
uporablja od 1. januarja 1961 dalje.

Številka: 01-31-154/1-60.
V Novem mestu, 10. XII. 1960.

Predsednik ObLO: 
Ludvik Golob, 1. r.

5.
Zbor proizvajalcev občinskega ljudskega od­

bora Novo mesto je na svoji seji dne 10. XII. 1960



URADNI VESTNIK 3Št. 1

na podlagi prvega odstavka 137. člena Zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 25-117/57) sprejel tale

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor pro­
izvajalcev Občinskega ljudskega odbora Novo me­
sto v volilni enoti št. 10, ki obsega gospodarske 
organizacije: Železniško transportno podjetje — 
postaja Novo mesto, Železniško transportno pod­
jetje — kurilnica in Podjetje za vzdrževanje prog 
Novo mesto.

Volitve se razpišejo zaradi tega, ker je prene­
hal mandat odborniku tega zbora tov. SIMIČU 
Marjanu.

Volitve bodo 22. januarja 1961.
Številka: 01-08-9/1-60.
V Novem mestu, 10. XII. 1960.

Predsednik ObLO:
Ludvik Golob, I. r.

6.

Zbor proizvajalcev Občinskega ljudskega od­
bora Novo mesto je na svoji seji dne 10. XII. 1960 
na podlagi prvega odstavka 137. člena Zakona o 
volitvah in odpoklicu odbornikov ljudskih odbo­
rov (Uradni list LRS št. 25-117/57) sprejel tale

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

Razpišejo se nadomestne volitve v zbor pro­
izvajalcev Občinskega ljudskega odbora Novo 
mesto v volilni enoti št. 20, ki obsega gospodar­
ske organizacije: Opekarna Zalog, Opekarna Preč­
na, Remont Straža, Trgovsko podjetje Straža, KZ 
Straža (trgovina), Gostinsko podjetje »Majolika« 
Straža, Pekarija Straža, Mesarija Soteska, Mesari­
ja Straža in privatna obrt ter gostišča na sektorju 
Straža.

Volitve se razpišejo vsled tega, ker je prene­
hal mandat odborniku tega zbora tov. DOLENCU 
Jožetu.

Volitve bodo 22. januarja 1961.
Številka: 01-08/2-60.
V Novem mestu, 16. X. 1960.

Predsednik ObLO:
Ludvik Golob, 1. r.

7.
Občinski zbor Občinskega ljudskega odbora 

Novo mesto je na svoji seji dne 10. XII. 1960 na 
podlagi prvega odstavka 137. člena (Uradni list 
LRS št. 25-117/57) Zakona o volitvah in odpoklicu 
odbornikov ljudskih, odborov sprejel tale

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

Razpišejo se nadomestne volitve v občinski 
zbor Občinskega ljudskega odbora Novo mesto v

volilni enoti št. 5, ki obsega sledeča naselja: Pod­
turn, Podstenice, Sela pri Dol. Toplicah, Kočevske 
Poljane, Občine, Mali Rigelj, Stare žage in Nova 
gora.

Volitve se razpišejo vsled tega, ker je prene­
hal mandat odborniku tega zbora tov. PUHANU 
Alojzu.

Volitve bodo 22. januarja 1961.
Številka: 01-08-8/1-60.
V Novem mestu, 10. XII. 1960.

Predsednik ObLO:
Ludvik Golob, 1. r.

8.

Na osnovi določil drugega odstavka 2. člena 
Uredbe o cestnih skladih (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 19-186/56) ter točke a/l, 25. člena Uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odbo­
rov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, šte­
vilka 52-650/57) ter skladno z določili IV. poglavja 
Zakona o proračunih in finansiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52-847/59), je ob­
činski ljudski odbor Sevnica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 8. okto­
bra 1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi občinskega cestnega sklada občine

Sevnica

1. člen
Ustanovi se občinski cestni sklad občine Sev­

nica.

2. člen
Cestni sklad je ustanovljen predvsem zato, da 

bi se zagotovila finančna sredstva za vzdrževanje, 
rekonstrukcijo, modernizacijo in graditev cest 
IV. reda, ki se nahajajo v občini Sevnica. Lahko 
pa se iz sredstev tega sklada finansirajo tudi dela 
na cestah in poteh nižjih kategorij na področju 
občine Sevnica, odnosno se del sredstev tega skla­
da lahko porabi tudi kot prispevek k urejevanju 
Sevnica.

3. člen
Sklad ni pravna oseba. Nosilec vseh pravic in 

obveznosti sklada je občina Sevnica, ki za obvez­
nosti sklada jamči z vsemi sredstvi, s katerimi po 
obstoječih predpisih lahko jamči.

4. člen
Sklad upravlja občinski ljudski odbor Sevnica.

5. člen
Viri sredstev cestnega sklada so:
1. del taks na cestna vpražna vozila;
2. del prometnega davka od prevoznih stori­

tev zasebnih lastnikov cestnih vozil;
3. dohodki od prodaje trave, sadja in dreves 

s cestnega zemljišča;



4 URADNI VESTNIK Št. 1

4. del denarnih kazni zaradi kršitev prometnih 
predpisov in predpisov o varstvu javnih cest, ter 
zaradi poškodovanja cest;

5. denarna sredstva posebnega krajevnega pri­
spevka, če se ta vpelje po veljavnih predpisih kot 
dohodek tega sklada;

6. dotacije iz proračunov;
7. posojila,
8. darila in drugi podobni in ostali dohodki.

6. člen
Sklad ima rezervo. V rezervo se prenese vsako 

leto 10 odstotkov sklada, dokler rezerva ne doseže 
zneska din 1,000.000 (en milijon dinarjev). Od do­
hodkov sklada, ki izvirajo in ne vplačuje rezerva.

Rezerva je namenjena za kritje nepredvide­
nih ali premalo predvidenih izdatkov sklada, zla­
sti v primeru elementarnih nezgod.

Za uporabo sredstev rezerve sklada je potreb­
no tozadeven sklep Sveta za komunalne in stano­
vanjske zadeve Občinskega ljudskega odbora Sev­
nica.

7. člen
Sklad nima svoje posebne administracije. Ad­

ministrativne posle sklada opravlja oddelek za 
gospodarstvo in finance občinskega ljudskega od­
bora Sevnica.

8. člen
Sklad ima svoja pravila, ki jih predpišeta oba 

zbora občinskega ljudskega odbora Sevnica na 
ločenih sejah.

9. člen
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03/6-31-142/1-60.
Datum: 8. X. 1960.

Predsednik ObLO:
Kolman Karl, 1. r.

9.
Na podlagi 2. točke 50. člena Zakona o občin­

skih ljudskih odborih (Ur. list JfRS št. 19-88/52),
4. člena Zakona o izkoriščanju kmetijskih zem­
ljišč (Uradni list FLRJ št. 43-707/59) je Občinski 
ljudski odbor Trebnje na ločenih sejah obeh zbo­
rov dne 25. XI. 1960 sprejel

ODLOK
o obveznih agrotehničnih ukrepih za pridelovanje 

krme na njivskih površinah

1. člen
Vsi pridelovalci krme na njivskih površinah 

območja občine Trebnje so dolžni vsako leto iz­
vajati agrotehnične ukrepe na deteljiščih in povr­
šinah s travno-deteljnimi mešanicami.

2. člen
Obvezni agrotehnični ukrepi po določilih tega 

odloka so:

a) obvezno čiščenje njiv z deteljami ih travno- 
deteljnimi mešanicami pred pričetkom vegetacije;

b) obvezno gnojenje deteljišč s 400 kg fosfor­
nih in 200 kg kalijevih gnojil; travno deteljnim 
mešanicam se doda še 75 kg dušičnih gnojil;

fosforna in kalijeva gnojila morajo biti potro­
šena od oktobra do sredine marca, dušična pa v 
začetku vegetacije in po prvi košnji;

c) košnja detelj in travno deteljnih mešanic 
mora biti izvršena v času cvetenja.

3. člen
Kmetijske zadruge so dolžne vsaka za svoje 

območje pravočasno preskrbeti potrebne količine 
umetnih gnojil in voditi evidenco o prodaji gno­
jil po koristnikih.

4. člen
Navodila za izvajanje tega odloka po potrebi 

izda Svet za kmetijstvo in gozdarstvo ObLO Treb­
nje.

5. člen
Če lastnik oziroma koristnik detelj išč in po­

vršin travno-deteljnih mešanic ne bi izvršil pred­
pisanih agrotehničnih ukrepov, jih izvrši pristoj­
na kmetijska zadruga na račun lastnika ali ko­
ristnika, oziroma se zemljišče da v prisilno upra­
vo za čas od 1 do 5 let. Ukrepe zoper kršilce tega 
odloka izreče pristojni državni organ v skladu s 
členom 24 do 35, 92, 93 in 95 Zakona o izkorišča­
nju kmetijskega zemljišča.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03-35-90/3-60.
V Trebnjem, dne 25. novembra 1960.

Predsednik ObLO: 
Ciril Bukovec, 1. r.

10.

Na osnovi 10. točke 50. člena Zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Ur. «list LRS št. 19-88/52) 
in 77. člena Zakona o proračunih in finansiranju 
samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 52-847/59) 
je Občinski ljudski odbor Žužemberk na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
14. XII. 1960 sprejel

ODLOK

o začasnem finansiranju proračunskih potreb v 
prvem trimesečju 1961

1. člen
Dokler ne bo sprejet proračun občine Žužem­

berk za leto 1961, se bodo v I. trimesečju 1961 
proračunske potrebe občinskih organov finansi­
rale na podlagi proračuna za leto 1960.



URADNI VESTNIK 5Št. 1

2. člen
Začasno finansiranje v prvem trimesečju 1961 

ne sme presegati 25 odstotkov proračuna za leto 
1960.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki v času 

začasnega finansiranja so sestavni del proračuna 
občine Žužemberk za leto 1961.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od 
1. januarja 1961 dalje.

Številka: 01/1-04-30/1-60.
V Žužemberku, dne 14. decembra 1960.

Predsednik ObLO: 
Jože Gosenca, 1. r.

11.

Na podlagi 2. odstavka 158. člena Zakona o 
javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ št. 53/57, 
44/58, 52/59 in 27/60) in Odloka o okvirih za dolo­
čanje položajnih plač tajnikom ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 16/60) izdaja občinski LO 
Žužemberk na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 14. XII. 1960.

ODLOK
o okvirih za določanje položajnih plač uslužben­
cev upravnih organov Občinskega ljudskega od­

bora Žužemberk

1. člen
Mesečne položajne plače uslužbencev Občin­

skega ljudskega odbora Žužemberk se določijo 
v okvirih, ki so za posamezne položaje in delov­
na mesta predpisani s tem odlokom.

2. člen
Položajne plače se določijo v tehle skupinah 

in razponih:
1. tajnik občinskega ljudskega odbora od 8000 do 

12.000 din,
2. šefi odsekov in šefi drugih notranjih organi­

zacijskih enot, če je za ta mesta predpisana vi­
soka ali višja izobrazba; občinski sodnik za pre­
krške od 7.000 do 11.000 din,

3. šefi odsekov in šefi drugih notranjih organi­
zacijskih enot, če je za ta mesta predpisana 
srednja strokovna izobrazba; inšpektorji na 
delovnih mestih, za katere je predpisana vi­
soka ali višja izobrazba od 6000 do 10.000 din,

4. Inšpektorji na delovnih mestih, za katere je 
predpisana srednja strokovna izobrazba; refe­
renti na delovnih mestih za katere je predpi­
sana visoka ali višja izobrazba od 5000 do 
9000 din,

5. referenti na delovnih mestih, za katere je pred­
pisana srednja strokovna izobrazba od 5000 do 
9000 din,

6. šefi krajevnih uradov od 5000 do 9000 din,

7. šef glavne pisarne; šef strojepisnice od 4000 
do 8000 din,

8. izvršilni uslužbenci na delovnih mestih, za ka­
tere je predpisana srednja strokovna izobrazba 
od 3000 do 7000 din,

9. stenodaktilografi; daktilografi, koresporidenti; 
strojepisci v strojepisnicah od 3000 do 6000 din,

10. Pisarniški uslužbenci na delovnih mestih, za 
katere je predpisana srednja strokovna iz­
obrazba in strojepisci I. a razreda od 3000 do 
5000 din,

11. izvršilni uslužbenci na delovnih mestih, za 
katere je predpisana nižja izobrazba; usluž­
benci, ki imajo 2. razreda ustrezne srednje 
šole; strojepisci I. b razr. od 2000 do 4000 din,

12. pisarniški uslužbenci na delovnih mestih, za 
katere je predpisana nižja strokovna izobraz­
ba in strojepisci II. in III. razreda od 2000 do 
'3500 din,

13. Pripravniki: 
za naziv I. vrste 
za naziv II. vrste 
za naziv III. vrste 
z dovršenim 2. razr. sred. 
ostali za naziv IV. vrste

3. člen
Za delovna mesta, za katera so po aktu o si­

stemizaciji ali po posebnem pomenu dela oziro­
ma po stopnji samostojnosti, funkcije potrebni 
uslužbenci visokih ali višjih strokovnih kvalitet, 
lahko položajne plače dosegajo zneske, ki so s 
tem odlokom predpisani za položaj tajnika občin­
skega ljudskega odbora.

4. člen
V kolikor niso položajne plače za uslužbence 

občinskih samostojnih zavodov s posebnimi pred­
pisi določene, se zanje smiselno uporabljajo do­
ločbe tega odloka.

5. člen
Individualne odločbe o določitvi položajne pla­

če izda starešina pristojen za imenovanje. Te od­
ločbe so podvržene presoji zakonitosti, ki jo opra­
vi Sekretariat Izvršnega sveta za občo upravo 
LRS.

6. člen'
Ko začne veljati ta odlok neha veljati odlok 

o določitvi položajnih plač uslužbencev upravnih 
organov Občinskega ljudskega odbora Žužemberk 
z dne 21. XI. 1959 št. 01/1-1159/1.

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se 
od 1. decembra 1960 dalje.

__ Številka: 01/1-04-32/1.
V Žužemberku, 14. decembra 1960.

Predsednik ObLO: 
Jože Gosenca, I. r.

do 4000 din 
do 3000 din 
do 2000 din 

šole do 1500 din 
do 1000 din



6 URADNI VESTNIK

12.

Na podlagi 16. točke 50. člena zakona o ob­
činskih ljudskih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 
prvega odstavka 2. člena temeljne uredbe o fi­
nančno samostojnih zavodih (Uradni list FLRJ 
št. 51/53) in 7. točke 26. člena statuta občine Žu­
žemberk, je Občinski ljudski odbor Žužemberk na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 3. novembra 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi »Komunalne uprave občine 

Žužemberk«

1
Ustanovi se »Komunalna uprava občine Žu­

žemberk« kot samostojni zavod (v nadaljnem be­
sedilu zavod).

Ime zavoda je KOMUNALNA UPRAVA OB­
ČINE ŽUŽEMBERK.

Sedež zavoda je: v Žužemberku,

2
Delovno območje zavoda obsega teritorialno- 

upravo območje občine Žužemberk.

3
Zavod ima tele naloge:
a) skrbi za vzdrževanje cest IV. reda;
b) vzdržuje in upravlja pokopališča;
c) upravlja občinske kamnolome in peskolome;
č) skrbi za vzdrževanje parkov, nasadov in

spomenikov;
d) upravlja in vzdržuje sejemski in tržni pro­

stor;

St. 1

e) vzdržuje in upravlja vodovode, kanalizacije, 
pokopališče na Krki in javno razsvetljavo;

f) skrbi za javno snago v trgu Žužemberk;
g) vzdržuje javne stavbe in druge objekte pod 

upravo ObLO;
h) izvršuje razne komunalne usluge za zavode 

in stanovanjske hiše v družbeni lasti.

4
Osnovna in obratna sredstva za nemoteno delo 

zavoda bodo zavodu dodeljena s posebno odločbo 
ustanovitelja.

5
Organa zavoda sta: Upravni odbor in uprav­

nik.
Upravni odbor ima 4 člane in predsednika.
Upravnika in 3 člane upravnega odbora ime­

nuje občinski ljudski odbor Žužemberk, 1 člana 
upravnega odbora pa izvoli kolektiv zavoda izmed 
sebe.

Poslovna doba upravnega odbora je dve leti.

6
Zavod ima svoja pravila. Pravila izda upravni 

odbor zavoda, potrdi pa jih Občinski ljudski od­
bor Žužemberk.

7
Za zadeve zavoda je pristojen svet za komu­

nalne in stanovanjske zadeve Občinskega ljudske­
ga odbora Žužemberk.

Številka: 02/1-04-26/1.
Žužemberk, 3. novembra 1960.

Predsednik ObLO: 
Jože Gosenca, I, r,



URADNI VESTNIK 7St. 1

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI 
13.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA PIŠECE

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 908
Denarna sredstva osnovnih sredstev 2,202
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 112
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 5,519
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 716
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 801
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 10,445
Druga aktiva 62

Skupaj . . . 20,765

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 4,192
Drugi viri osnovnih sredstev ' —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 262
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 452
Drugi viri obratnih sredstev 1,000
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 886
Viri nerazporejenih sredstev 358
E. Viri sredstev v obračunu 

in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 6,748
Dobavitelji in druge obveznosti 6,504
Druga pasiva 363

Skupaj . . . 20,765

Vodja računovodstva: Direktor:
Anton Vrček 1. r. Branko Kopinč 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Jože Sumrak 1. r.

14.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija KOMISIJSKA TRGOVINA NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva
Denarna sredstva osnovnih sredstev
B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 
Druga aktiva

Skupaj . .

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev 

32 Sklad osnovnih sredstev
27 Drugi viri osnovnih sredstev

B. Viri sredstev skupne porabe 
_ Sklad skupne porabe
_ Drugi viri sredstev skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 
Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi 
Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu 

in druga pasiva
14 Kratkoročni krediti za osnovna sredstva 

Dobavitelji in druge obveznosti 
_____ Druga pasiva
• 315 Skupaj .

v 000

48
14

31

55
109

58

. . 315

Vodja računovodstva:
Zvonko Tretinjak 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Anica Siler 1. r.

Poslovodjam
Anica Kastelic 1. r.



8 URADNI VESTNIK Št. 1

15.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija »ZARJA« TRGOVSKO PODJETJE NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 1,448
Denarna sredstva osnovnih sredstev 711
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —•
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 27,597
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 3,401
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 87
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 22,332
Druga aktiva 162

Skupaj . . . 55,738

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 2,086
Drugi viri osnovnih sredstev 103
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe —
Ostali viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 1,803
Drugi viri obratnih sredstev 16,606
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 3,547
Viri nerazporejenih sredstev 215
E. Viri sredstev v obračunu 

in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 23,138
Dobavitelji in druge obveznosti 7,608
Druga pasiva _ 632

Skupaj . ... 55,738

Vodja računovodstva: Direktor:
Zvonko Tretinjak 1. r. Karl Barborič 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Štefka Simič 1. r.

16.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija HOTEL »METROPOL« NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 16,465
Denarna sredstva osnovnih sredstev 3,155
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 3,735
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 96
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 1,792
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 645
Druga aktiva 1,897

Skupaj . . . 27,785

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 19,620
Drugi viri osnovnih sredstev —
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe ' —
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 1,942
Drugi viri obratnih sredstev —
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 96
Viri nerazporejenih sredstev 4,094
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni kredit za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 2,033
Druga pasiva  —

Skupaj . . . 27,785

Vodja računovodstva:
Pavla Nachtigal 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Franjo Zupančič L r.

Direktor:
Rudi Pintar 1. r.



URADNI VESTNIK dŠt. 1

17.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija ELEKTROTEHNIČNO PODJETJE NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 1,551
Denarna sredstva osnovnih sredstev 1,776
B. Sredstva skupne porabe
Denarna sredstva skupne porabe 69
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 4,711
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada 176
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 5,405

Skupaj . . . 13,688

Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Sklad osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

3,327

Sklad skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

69

Sklad obratnih sredstev 2,435
Drugi viri obratnih sredstev
B. Rezervni sklad in drugi skladi

1,105

Rezervni sklad ■*— vir 176
Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu

2,634

Dobavitelji in druge obveznosti 3,942
Skupaj . . . 13,688

Vodja računovodstva: Direktor:
Štefka Blatnik 1. r. Leopold Pečarič 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Vlado Cerovšek 1. r.

18.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA ŠKOCJAN

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 15,039
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 2,263
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 262
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 7,730
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 1,998
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 16,698
Druga aktiva 119

Skupaj . . . 44,109

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 6,162
Drugi viri osnovnih sredstev 12,838
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 468
Drugi viri sredstev skupne porabe 155
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 664
Drugi viri obratnih sredstev 17,601
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 2,016
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti 3,990
Druga pasiva 215

Skupaj .

Vodja računovodstva:
Rudi Papež 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Karl Taborski 1. r.

Direktor:
Rudi Barbo 1. r.



10 URADNI VESTNIK Št. 1

19.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA ŠKOCJAN

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 41,462
Denarna sredstva osnovnih sredstev 2,155
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 111
Denarna sredstva skupne porabe 162
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 11,062
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 642
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 6,319
Druga aktiva 83

Skupaj . . . 61,996

It
Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 7,631
Drugi viri osnovnih sredstev 37,091
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 373
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 664
Drugi viri obratnih sredstev 5,981
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 695
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 6,264
Dobavitelji in druge obveznosti 2,977
Druga pasiva 320

Skupaj . . . 61,996

Vodja računovodstva: Direktor:
Fani Kovačič 1. r. Rudi Barbo I. r.

Predsednik upravnega odbora:
Karl Taborski 1. r.

Aktiva

20.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA MIRNA NA DOLENJSKEM

Naziv postavke v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva
Denarna sredstva osnovnih sredstev
B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov
Denarna sredstva' nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 
Druga aktiva

34,029
627

Skupaj . .

544

10,586
14,370
60,205

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstenv 
Drugi viri osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe
Drugi viri sredstev skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 
Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi 
Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni kredit za obratna sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti
Druga pasiva

Skupaj . . .

v 000

25,808
9,702

545
2,800

678

2,509
16,539

1,623
60,205

Vodja računovodstva:
Niko Kuzmin 1. r.

Direktor:
Vilko Marin 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Rudolf Golob L r.



URADNI VESTNIK 11

21.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA ŠENTRUPERT

Aktiva Naziv postavke v 000 Pasiva • Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 14,346
Denarna sredstva osnovnih sredstev 683
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe —
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 8,933
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

in drugih skladov 2,143
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 6,828
Druga pasiva 2,146

Skupaj . . . 35,079

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 12,182
Drugi viri osnovnih sredstev 3,904
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 155
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 3,026
Drugi viri obratnih sredstev 667
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 2,184
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 3,500
Dobavitelji in druge obveznosti 6,511
Druga pasiva 2,950

Skupaj . . . 35,079

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora: Ciril Ravnikar 1. r.
Marta Kostelec 1. r. Viktor Krmelj 1. r. Direktor:

22.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija GOSTIŠČE »MURKO« KRŠKO

Aktiva Naziv postavke v 000 Pasiva
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva
Denarna sredstva osnovnih sredstev
B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu 

in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 
Druga aktiva

Skupaj . . 2,750

Naziv postavke

1,123
147

1,179

198

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev
Drugi viri osnovnih sredstev
D. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe
Drugi viri sredstev skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 
Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi 
Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Kratkoročni kredit za obratna sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti
Druga pasiva

Skupaj . . .
Vodja računovodstva:

Lojze Banič 1. r.
Predsednik upravnega odbora:

Milka Murko 1. r.
Direktor:

Franc Mirko 1. r.

v 000

545
929

164

292
717

2,750



12 URADNI VESTNIK Št. 1

23.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija KOMUNALNA BANKA VIDEM KRŠKO

Aktiva Naziv postavke v 000 Pasiva Naziv postavke v 000
Osnovna sredstva 6,590 Izvori osnovnih sredstev 6,590
Finančna sredstva 191 Obveznosti napram državi 31,315
Posli z državo 79 Obveze po poslih z gospodarstvom 334,981
Posli z gospodarstvom 834,575 Obveze po poslih z bankami 191,000
Posli z bankam 239,903 Družbeni skladi in sredstva za investicije 395,082
Razna aktiva 14,749 Posebno držbeni skladi in rezerve 112,967

Bančni skladi 2,630
Razna pasiva 11,799
Čisti dobiček 9,723

Skupaj . . . 1,096,087 Skupaj . . . 1,096,087

Vodja računovodstva:
Hermina Zupančič 1. r.

Direktor:
Jože Jurečič 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Stane Nunčič I. r.

Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — odgovorni urednik: Šom Maks — Tiska ČZP »Kočevski 
tisk« v Kočevju. — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska c. št. 2, tel. št. h. c. 25, 39, 8u, 106 
in 115. Letna naročnina 700 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun številka 606-70

2-245


